Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.

Начальная цена предмета аукциона: 204360 (двести четыре тысячи триста шестьдесят) 
рублей без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 6130 (шесть тысяч сто тридцать) рублей 80 копеек.
Размер задатка - 204360 (двести четыре тысячи триста шестьдесят) рублей

По лоту № 1 Поступила одна заявка:
1.1.1. Заявитель - Мусихина Алена Дмитриевна, заявка зарегистрирована электронной 

площадкой N° 9896, 24.09.2024 года в 17 час. 05 мин. Размер внесенного задатка — 204360,00 
руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);

[...]

использование земельного участка — для индивидуального жилищного строительства. 
Земельный участок правами третьих лиц не обременен.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.krasnoufimsk.ru

Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности. 
Начальная цена предмета аукциона: 299764 (двести девяносто девять тысяч семьсот 
шестьдесят четыре) рубля 80 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 8992 (восемь тысяч девятьсот девяноста два) рубля 94 копейки.
Размер задатка - 299764 (двести девяносто девять тысяч семьсот шестьдесят 

четыре) рубля 80 копеек
По лоту № 2 Поступила одна заявка:

1.2.1. Заявитель - Львов Сергей Александрович, заявка зарегистрирована электронной 
площадкой № 4941, 17.10.2024 года в 14 час. 56 мин. Размер внесенного задатка — 
299764,80 руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 303957 (триста три тысячи девятьсот пятьдесят 

семь) рублей без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 9118 (девять тысяч сто восемнадцать) рублей 71 копейка.
Размер задатка - 303957 (триста три тысячи девятьсот пятьдесят семь) рублей
Решение комиссии: аукцион признать несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных 

заявок.

Лот Ns 4. Земельный участок площадью 867 кв.м. Категория земель - земли 
населенных пунктов. Кадастровый номер 66:52:0107002:1929. Адрес: Свердловская

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 150173 (сто пятьдесят тысяч сто семьдесят три) 

рубля 07 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 4505 (четыре тысячи пятьсот пять) рублей 19 копейка.
Размер задатка - 150173 (сто пятьдесят тысяч сто семьдесят три) рубля 07 копеек
Решение комиссии: аукцион признать несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных 

заявок.

Лот N° 5. Земельный участок площадью 936 кв.м. Категория земель - земли 
населенных пунктов. Кадастровый номер 66:52:0104018:1799. Адрес: Свердловская

[...]

Разрешенное 
использование земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 138116 (сто тридцать восемь тысяч сто 

шестнадцать) рублей 16 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 4143 (четыре тысячи сто сорок три) рубля 48 копейка.

Размер задатка - 138116 (сто тридцать восемь тысяч сто шестнадцать) рублей 16 
копеек.
По лоту N° 5 Поступила одна заявка:

1.5.1. Заявитель - Карташов Роман Владимирович, заявка зарегистрирована электронной 
площадкой № 6857, 20.10.2024 года в 13 час. 49 мин. Размер внесенного задатка — 138116,16 
руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);